ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 335/2015-GAB 	 Bento Gonçalves, 10 de julho de 2015.

Assunto: Resposta Ofício 537/2015/GAB/LEG

Senhor Presidente:

P,ss.: 	•
Em atenção aos Ofícios em epígrafe, referente ao Pedido de

Providências protocolado sob o número 371/2015, informamos a Vossa
Excelência que segundo a Secretaria de Cultura, esta é uma preocupação da Pasta,
que já está providenciando a licitação de mão-de-obra para o serviço de pintura,
processo demorado tendo em vista a necessidade de andaimes e equipamentos de
segurança para a execução da pintura. Salienta, ainda, que a tinta será fornecida
através de doação.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Departam
ento Legislativ

o
 - 3

1 Jul  20
15 11

:36

-1z.ipal de

Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

Às -ia- 4/2  Horas

(e)

dülTherm F&A -  Pasin,
Prefei Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1